
  

 
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

От 18.12.2018г № 11/21    

                     
 

О регистрации «Фракции КПРФ в Совете депутатов городского округа Истра» 
 

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

уставом городского округа Истра, Регламентом Совета депутатов городского округа 

Истра, уведомлением Председателя фракции КПРФ от 29.10.2018 г. о создании 

фракции, Совет депутатов городского округа Истра  

 

решил: 

 

1. Зарегистрировать «Фракцию КПРФ в Совете депутатов городского округа 

Истра» 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Истринские Вести» и разместить 

на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа 

Истра Московской области. 

 

 

Председатель Совета депутатов                        Глава  

городского округа Истра                                     городского округа Истра                                             

 

______________А.Г. Скворцов                            _________________А.Г. Вихарев 

 

 

 

 

 


